КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2023 	г. Бородино					№ 693

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Улыбка»

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением администрации города Бородино от 27.02.2023 № 89 «О ликвидации муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Улыбка»», на основании ст. 53 Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk121904371]1. Утвердить ликвидационного баланса муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Улыбка» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города А.А. Морозова.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте Администрации города Бородино (sibborodino.ru).
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня первого официального опубликования в газете «Бородинский вестник», на официальном интернет-сайте Администрации города Бородино (sibborodino.ru).

И.о. Главы города Бородино	А.В. Первухин

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

[bookmark: _GoBack]

Травникова
4-41-85